TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PEOBIR-041140

CENTURY PASEO LED nasténné svitidlo kruh

4W 450im 4000K IP54 bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
1zolacni tfida

Horlavé podklady

4w
4000 K
25 mm
110 mm
220-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP54
IK06
0,180 kg
0,216 kg
NE

78 °
>80

E

2 roky
-15 +40 °C
NE

NE

21 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU

Otevrete dvere vaseho interiéru novym svételnym zazitkim s CENTURY PASEO nasténnym svitidlem. Toto svitidlo
neni jen kruh svétla, je to vyzva ke kreativité a proméné vaseho prostoru. Svételna kruhova objeti tohoto svitidla
prindsi nejen svétlo, ale také ndboj energie do kazdého koutu vaseho domova.

Kdyz se vecer blizi, PASEQ svitidlo vas a vas interiér obejme do svételné naruce. Tmavé rohy mistnosti budou
minulosti diky jemnému svitu, ktery se Sifi po sténach. Jde o vice nez jen osvétleni, je to inspirace k novym
zacatkm kazdého dne.

CENTURY vytvafi nejen svétlo, ale také zivotni styl. S PASEO nasténnym svitidlem mdzete proménit kazdy kousek
svého domova ve znameni kvality a elegance. Jeho moderni design a hlinikové télo nabizi pfileZitost propojit funkci
se stylem a vytvofit jedinecny zazitek.

PONORTE se do sv&ta harmonie s CENTURY PASEO néasténnym svitidlem. Proméite vade prostory v zafivé zékouti
pIné inspirace a krasy. Toto svitidlo neni jen kruh svétla, je to symbol vaseho osobniho stylu.

CENTURY PASEO nasténné svitidlo je zplsob, jak ozivit vase prostory. Nabizi nejen svétlo, ale také zplsob, jak
propojit své prostory s funkci a eleganci. Vydejte se na cestu promény prostiedi s timto modernim kouskem.
Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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